Kính gửi:
 - Trưởng phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố;
 - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở.

 Thực hiện công văn số 1728/STTTT-BCTT ngày 14/8/2020 của Sở Thông
tin và Truyền thông về việc thông báo lịch phát sóng 14 chuyên mục tuyên truyền
quảng bá về tỉnh Long An trên sóng phát thanh Kênh VOV1 của Đài Tiếng nói
Việt Nam (đính kèm văn bản), Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Trưởng phòng
Giáo dục và Đào tạo, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở thông báo đến toàn thể
CB,CC,VC-NLĐ thuộc đơn vị quản lý biết và đón nghe các chuyên mục theo thời
gian quy định.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các phòng GD&ĐT và các đơn vị trực
thuộc khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                     KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên; PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu: VT, HCQT.

Phan Thị Dạ Thảo

UBND TỈNH LONG AN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-HCQT
V/v Đón nghe phát sóng

14 chuyên mục quảng bá về
Long An trên kênh VOV1

Long An, ngày         tháng 8 năm 2020

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-08-17T17:41:56+0700
	Long An
	Phan Thị Dạ Thảo<thaoptd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-18T07:32:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-18T07:32:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-18T07:32:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!